关于胡晓军等同志工作职务的通知

院党委[2018]43 号

各党总支，各系部、院直各部门：

经研究决定：

胡晓军同志任建筑工程系党总支副书记。

吴茜茜同志任生物与环境工程系党总支副书记。

董强同志任化学与材料工程系党总支副书记。

胡学友同志任电子信息与电气工程系党总支副书记。

吕刚同志任机械工程系党总支副书记。

牛欣同志任数学与物理系党总支副书记。

潘峰同志任艺术设计系党总支副书记。

丁增武同志任中国语言文学系党总支副书记。

李蔚同志任经济系党总支副书记。

卫萍同志任教育系党总支副书记。

李静同志任外国语言系党总支副书记。

杨学春同志任管理系党总支副书记。

宋玉军同志任旅游系党总支副书记。

中共合肥学院委员会

2018 年 6 月 11 日

关于田野同志工作职务的通知

院党委[2018]53 号

各党总支，各系部、院直各部门：

经研究决定：

田野同志任人武部副部长（试用期一年）。

中共合肥学院委员会

2018 年 7 月 25 日

关于刘良宏等同志工作职务的通知

院党委[2018]57 号

各党总支，各系部、院直各部门：

经研究决定：

刘良宏同志任管理系党总支正处级组织员（试用期一年）。

吴孔宝同志任教育系党总支副处级组织员（试用期一年）。

刘鹏飞同志任电子信息与电气工程系党总支副科级组织员

（试用期一年）。

中共合肥学院委员会

2018 年 8 月 21 日

关于田野等同志工作职务的通知

院行政[2018]187 号

各系部、院直各部门：

经研究决定：

田野同志任保卫处副处长（试用期一年）。

合肥学院

2018 年 7 月 25 日

关于檀明等同志工作职务的通知

院行政[2018]287 号

各系部、院直各部门：

经研究决定：

檀明同志任计算机科学与技术系主任（试用期一年）。